MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | GOVERNO FEDERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Suzano

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 828/2018

A Diretoria Adjunta Educacional torna público o resultado preliminar do edital nº 828/2018 – Estudante Especial, para o primeiro semestre de 2019.

Os candidatos aprovados devem realizar a matrícula até o dia 05/02/2019, das 09h às 18h, na Secretaria Acadêmica do Câmpus Suzano. Consultar a lista de
documentos no item 7.3 do edital. O candidato deverá levar a ficha de matrícula preenchida (Anexo I do edital).

Link para o edital: http://szn.ifsp.edu.br/portal2/index.php?option=com_content&view=article&id=952:edital-828-2018-abertura-para-matricula-especial-em-
componentes-curriculares-dos-cursos-de-graduacao-do-ifsp-no-campus-suzano&catid=63&Itemid=319

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome Completo Código Disciplina Curso Semestre Resultado

337 Ana Lúcia Carvalho GEDQ5 Gestão Educacional Licenciatura em Química 5º Deferido
395 Angélica De Souza Rosa FMAS1 Fundamentos Matemáticos Mecatrônica 1º Deferido
395 Angélica De Souza Rosa LPOS1 Língua Portuguesa Mecatrônica 1º Deferido
398 Eliane Da Costa Santos - - - - Indeferido – não indicou

disciplina
261 Ítalo Campos De Lima Ferreira EEML5 Estratégia Empresarial Logística 5º Deferido
261 Ítalo Campos De Lima Ferreira GPEL5 Gestão De Pessoas E Equipes Logística 5º Deferido
388 Jose Irineu De Araújo Junior Barbosa FISS2 Física Mecatrônica Industrial 2° Indeferido – disciplina não

ofertada em 2019/1
388 Jose Irineu De Araújo Junior Barbosa FSCP1 Física I Química Industrial 1° Indeferido – não há vagas

disponíveis
151 Karoline Mayara Dias Reus ITNP Introdução à Tecnologia Nuclear Química Industrial 8º Indeferido – disciplina não

ofertada em 2019/1
194 Márcia Aparecida De Moraes Ferreira MATL1 Matemática Aplicada à Logística Logística 1º Deferido
194 Márcia Aparecida De Moraes Ferreira APOL3 Administração Da Produção E

Operações
Logística 3º Deferido

006 Rodrigo Aparecido Dos Santos IEQQ5 Instrumentação para o Ensino de
Química I

Licenciatura em Química 5º Deferido

006 Rodrigo Aparecido Dos Santos MICP5 Microbiologia Industrial Processos Químicos 5º Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | GOVERNO FEDERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Suzano

Suzano, 29 de janeiro de 2019.

(Original encontra-se assinado)

Prof. Dr. Fábio Nazareno Machado-da-Silva

Diretor Adjunto Educacional – DAE/SZN

Telefone: (11) 2146-1804